[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

 26.07.2019 г.     446 №
Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019 г.   № 446
поселок Ибреси

О районной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения

       В связи с кадровыми изменениями и в целях усиления контроля за выполнением мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения, администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить следующий состав районной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения:

          Горбунов С.В.             -  глава  администрации Ибресинского района
                                                 (председатель комиссии)

          Эскеров Х.К.               - начальник ОМВД России по Ибресинскому району

                                                 (заместитель председателя)

          Андреева М.Д.           – зам.главы-начальник отдела строительства и развития
                                                  общественной  инфраструктуры администрации района
                                                  (заместитель председателя)
          Ишалёв А.В.               - главный специалист-эксперт отдела

                                                 строительства и развития общественной инфраструктуры
                                                 администрации района (секретарь)
                           Члены комиссии:

          Лукьянов А.В.             - начальник ОГИБДД ОМВД России по Ибресинскому району

                                                 (по согласованию )

          Ерилеев Г.В.                -  глава Ибресинского городского поселения
                                                  (по  согласованию)
          Захаров А.Л.               -  заведующий сектором специальных программ

                                                 администрации района

          Мясникова Н.П.         - глвный врач БУ «Ибресинская центральная больница»
                                                 Минздрава Чувашии  (по согласованию)
          Федорова Н.А.         - начальник отдела образования администрации района

          Квасов А.К.                -  председатель МО ДОСААФ России Ибресинского района
                                                 (по согласованию)
         Терентьев А.Г.            – старший государственный инспектор-начальник инспекции

                                                 Ибресинского района Гостехнадзора Чувашии (по

                                                 согласованию)

          2. Постановление  администрации Ибресинского района от 21.09.2016 года № 507  «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» признать утратившим силу.
   Глава администрации

   Ибресинского района                                                                С.В.Горбунов

    Исп: Ишалёв А.В.
    тел. 21256